チーム代表者各位

令和 ７年２月25日

千代田区バドミントン協会

会長　南島　恭代

令和7年度千代田区個人登録について

　会員各位には、千代田区バドミントン協会事業の運営に関し、平素より格別なるご尽力を

　さて令和７年度個人登録を下記の通り受付を行いますので、ご案内申し上げます。

記

１登録費　　　（１）千代田区バドミントン協会　　　　８００円

　　　　　　　（２）東京都バドミントン協会　　　　　８００円

　　　　　　　（３）（財）日本バドミントン協会 　１，０００円

　　　　　　　　ただし、令和７年４月５日14日(月)以降は千代田区の登録費は1,200円と

                             なります。できる限りこのタイミングでお申込みください。

２申込方法　　（１）登録申込書

　　　　　　　　　　　千代田区バドミントン協会の登録ページよりダウンロードして頂き

                                         必要事項を記入してください。

                          （２）登録費の払込み口座番号

                                         下記口座に、人数分の登録費をお振込みください。

                                         振込明細書を画像、またはPDFで保存してください。

                                         ----------------------------------------------

　　　　　　　　　　　三井住友銀行・日本橋支店（支店番号６９５）

　　　　　　　　　　　普通預金　口座番号　７１９２９９６

　　　　　　　　　　　口座名　　千代田区バドミントン協会　登録口

                                         ----------------------------------------------

                          （３）申込書類のアップロード

                                     下記URLより、個人登録用Googleフォームにアクセス頂き

                                     登録申込書と、振込明細書をアップロードしてください。

https://forms.gle/PtesyG2CYCTvWPG9A

                                     アップロードがうまくいかない場合にのみ、下記にてお申込みください。

　　　　　　　　　①電子メールの場合　　akisumaho1949@gmail.com

                                     登録申込書と、振込明細書を添付してメールでお送りください。

                              　②郵送の場合(※今年度まで。来年度より郵送の対応は廃止となります。)

                                     登録申込書と、振込明細書を印刷し下記へお送りください。

　　　　　　　　　　　　　〒101-0047　千代田区内神田２丁目１番８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千代田区立スポーツセンター体育協会付

　　　　　　　　　　　　　　　　　千代田区バドミントン協会　登録担当　中川　明文

３注意事項

　　　　・登録申込書は必ず、令和７年度の様式を使用してください。

https://forms.gle/PtesyG2CYCTvWPG9A

　　　　・公認審判員資格のお持ちの方、東京都実業団加盟チーム選手の方は、

　　　　　日本バドミントン協会までの登録が必要です。

　　　　・最終締め切りは2025年4月13日（日）まで、

　　　　 　以降も登録は可能ですが、千代田区の登録費は1,200円となります。

　　　　・登録者は在住・在勤者に限ります。

　　　　・日本バドミントン協会までの継続登録の方は、既にお持ちの会員番号を記載し

　               てください。

　　　　・登録は①千代田区②東京都③日本の順での登録となります。

　              千代田区を登録しないで直接②東京都③日本への登録はできません。

以上

                                     アップロードがうまくいかない場合にのみ、下記にてお申込みください。

　　　　　　　　　①電子メールの場合　　akisumaho1949@gmail.com